
Víceúčelový ošetřovací přípravek ADEMM-Protect Fabric Spray 400 ml,
CZ/SK/PL/HU

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 369 Kč s DPH

Popis

Ošetřovací přípravek značky Ademm. Účinná impregnace sprejem pro všechny funkční materiály. Impregnace
ochrání nejen obuv, ale také oděvy, batohy, stany a další příslušenství ze syntetických materiálů a kůže.
Víceúčelový ošetřovací sprej účinně chrání proti vlhkosti, nečistotám a slunečnímu záření. Impregnační přípravek
chrání materiály a obnovuje barvy.

Doporučuje se nejprve vytvořit malou zkušební aplikaci v neviditelné oblasti oděvu nebo obuvi, aby se otestovala
kompatibilita. Produkt je dodáván ve 250 ml stříkací láhvi s odnímatelnou tryskou.

Použití: Před použitím láhev dobře protřepejte a odstraňte viditelné nečistoty. Na povrch, který chcete
impregnovat, naneste ze vzdálenosti cca. 25 cm a nechte schnout po dobu 30 minut.

Detaily produktu:

Ochrana proti vlhkosti a nečistotám
Aktivní ochrana proti UV záření
Ochrana proti vyblednutí
Bezpečná stříkací tryska pro lepší aplikaci impregnace na materiál
Špičková funkce na funkčních tkaninách a kůži, která je voděodolná
Obsah: 400 ml

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


